

شرکت: کشت و صنعت بهاران گلپهار خراسان	سرمایه ثبت شده: 388,039
نماد: غپهار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 151354	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	کشت و صنعت بهاران گلپهار خراسان
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
<p>1.1. صورتهای مالی شرکت کشت و صنعت بهاران گلپهار خراسان (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 اسفندماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 32، توسط این موسسه، حسابرسی شده است.</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
<p>2.2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	

بند مسئولیت حسابرس

3.3) مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت‌های مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت‌های مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت‌های مالی است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورت‌های مالی، کافی و مناسب است. همچنین این موسسه مسئولیت دارد ضمن ایفای وظائف بازرسی قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4.4) همانگونه که در یادداشت توضیحی 24 صورتهای مالی منعکس گردیده، بابت مالیات عملکرد سالهای 1398 و 1399 شرکت جمعا به مبلغ 124.845 میلیون ریال در حسابها ذخیره و یا پرداخت بعمل آمده است. با توجه به روند تشخیص مالیات سنوات قبل، کسری ذخیره مالیاتی حدودا به مبلغ 32.179 میلیون ریال برآورد می‌شود. لیکن تعیین مبلغ قطعی آن منوط به اعلام نظر نهایی مقامات مالیاتی می‌باشد.

اظهار نظر مشروط

5.5) به نظر این موسسه، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 4، صورت‌های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت کشت و صنعت بهاران گلبهار خراسان (سهامی عام) در تاریخ 30 اسفند 1399 و عملکرد مالی و جریان‌های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

6.6) همانطور که در یادداشت توضیحی 2-30 صورت‌های مالی ذکر گردیده، مالیات ارزش افزوده سال 1396 و سال مورد گزارش توسط اداره امور مالیاتی مورد رسیدگی قرار نگرفته است مضافاً تاکنون دفاتر شرکت توسط سازمان تأمین اجتماعی رسیدگی نشده است. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

7.7) همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-11 صورت‌های مالی ذکر گردیده دارائی‌های ثابت آسیب پذیر شرکت از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی‌باشد. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

سایر بندهای توضیحی

8.8) صورت‌های مالی سال منتهی به 29 اسفندماه 1398 شرکت، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 10 خرداد ماه 1399 آن موسسه نسبت به صورت‌های مزبور نظر "تعدیل نشده" اظهار شده است.

9. موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر می-باشد:

- 1-9) مفاد مواد 89 و 138 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه حداکثر ظرف مدت چهار ماه پس از پایان سال مالی رعایت نشده و ظرف مهلت تمدید شده توسط ستاد مدیریت مبارزه با کرونا تشکیل گردیده است.
- 2-9) مفاد ماده 128 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 42 اساسنامه، در خصوص تعیین حدود اختیارات مدیرعامل و ارسال نسخه ای از صورت جلسه هیات مدیره به مرجع ثبت شرکتها و درج آن در روزنامه رسمی.
- 3-9) مفاد مواد 114 و 115 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 32 اساسنامه، مبنی بر اخذ سهام وثیقه از مدیران به میزان تعداد مقرر در اساسنامه.
- 4-9) مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام طرف مدت 8 ماه پس از تصمیم مجمع عمومی.
10. (معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 29 صورت‌های مالی بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده ، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یادشده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری صورت پذیرفته است، به نظر این مؤسسه معاملات مزبور با شرایط حاکم بر معاملات فی مابین اشخاص وابسته انجام شده است.
11. 11) گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگی‌های انجام شده، نظراین مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نشده است.
12. 12-) مفاد ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات، در خصوص ارائه صورتجلسه مجمع عمومی حداکثر ظرف مهلت 10 روز بعد از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتها و همچنین افشای آن پس از یک هفته از ابلاغ ثبت.
- 12-2) مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران غیر بورسی و غیر فرا بورسی ثبت شده نزد سازمان در خصوص پرداخت سود مصوب مجمع عمومی ظرف مهلت قانونی و طبق برنامه اعلام شده
13. 13) در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای عدم رعایت مفاد مواد 10، 11، 19، 14، 21، الی 23 مبنی بر تشکیل واحد مبارزه با پولشویی در شرکت و معرفی آن به دبیرخانه ذیربط، تهیه نرم افزار، صدور بخشنامه در خصوص اجرای قوانین مربوط به واحد مبارزه با پولشویی و برگزاری دوره های آموزشی و تهیه دستورالعمل‌های مربوط، این مؤسسه به موارد با اهمیت دیگری حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسي و خدمات مالي آگاه نگر

زمان	شماره عضويت	امضاء كننده	سمت
1400/03/20 21:04:57		Mohamadreza Taghvaei [[Sign	شريك موسسه آگاه نگر
1400/03/20 21:08:43	800066	[Mohammad Afsari [Sign	مدیر موسسه آگاه نگر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ [object Object]	شرح
	حسابرسی شده		
			عملیات در حال تداوم:
۱۶	۶۳۱,۴۵۲	۷۲۹,۹۵۲	درآمدهای عملیاتی
(۶۲)	(۲۹۰,۵۸۶)	(۴۷۲,۰۶۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۲۴)	۳۴۰,۸۶۶	۲۵۷,۸۸۵	سود (زیان) ناخالص
(۶)	(۱۰,۵۳۴)	(۱۱,۱۳۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۳۰	۲,۱۷۴	۹,۳۴۸	سایر درآمدها
۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۲۳)	۳۳۲,۵۱۶	۲۵۶,۱۰۳	سود (زیان) عملیاتی
۵۸	(۸,۴۲۳)	(۳,۵۳۸)	هزینه‌های مالی
(۴۵)	۲,۴۹۵	۱,۳۶۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۸۵۳)	۴,۳۸۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ [object Object]	شرح
	حسابرسی شده		
(۲۱)	۲۳۵,۷۳۵	۲۵۸,۳۱۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
(۶)	(۶۰,۶۰۷)	(۶۴,۳۳۷)	سال جاری
--	(۱۲,۰۲۸)	۰	سالهای قبل
(۲۳)	۲۵۳,۱۰۰	۱۹۴,۰۸۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲۳)	۲۵۳,۱۰۰	۱۹۴,۰۸۰	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۹)	۶۹۴	۴۹۵	عملیاتی (ریال)
--	(۴۲)	۵	غیرعملیاتی (ریال)
(۲۳)	۶۵۲	۵۰۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۲۳)	۶۵۲	۵۰۰	سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۳)	۶۵۲	۵۰۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۸۸,۰۳۹	۲۸۸,۰۳۹	سرمایه
			دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده		
(۲۳)	۲۵۳,۱۰۰	۱۹۴,۰۸۰	سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده		
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۲۳)	۲۵۲,۱۰۰	۱۹۴,۰۸۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ [Object]	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۳۴۳,۶۷۲	۳۲۶,۵۸۰	۳۱۹,۴۶۹	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱,۰۵۲	۱,۰۵۲	۱,۰۵۲	دارایی‌های نامشهود
۰	۶۵	۶۵	۶۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۲)	۳۴۴,۷۸۹	۳۲۷,۶۹۷	۳۲۰,۵۸۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۵,۵۴۸	۱۷,۳۳۳	۶۹	۳۴,۵۹۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۸	۷۶,۳۸۵	۱۸۰,۳۵۴	۱۹۵,۰۱۱	موجودی مواد و کالا
(۲)	۱۶۲,۹۰۳	۳۷۱,۰۶۹	۳۶۱,۵۹۲	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ [Object object]	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۹,۷۱۵	۹,۳۴۶	۹,۳۷۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶۶)	۵,۳۳۳	۵,۳۳۳	۱,۷۵۱	موجودی نقد
۵	۲۷۱,۶۵۹	۵۶۵,۹۶۱	۵۹۳,۳۲۸	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵	۲۷۱,۶۵۹	۵۶۵,۹۶۱	۵۹۳,۳۲۸	جمع دارایی‌های جاری
۲	۶۱۶,۴۴۸	۸۹۳,۶۵۸	۹۱۳,۹۱۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۸۸,۰۳۹	۲۸۸,۰۳۹	۲۸۸,۰۳۹	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۳۴	۱۵,۷۱۱	۲۸,۳۶۶	۲۸,۰۷۰	اندرخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۴)	۹۰,۹۵۳	۳۴۹,۹۰۹	۳۴۰,۳۶۵	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
۰	۴۹۴,۷۰۲	۶۶۶,۳۱۴	۶۶۶,۳۷۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۸۳)	۸,۹۷۵	۹,۹۵۳	۱,۶۷۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۲	۲,۸۱۵	۴,۳۳۵	۴,۷۳۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۵۵)	۱۱,۷۹۰	۱۴,۱۷۷	۶,۳۹۸	جمع بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۵۳,۱۰۰		۲۵۳,۱۰۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۳,۱۰۰	۰	۲۵۳,۱۰۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۳,۱۰۰	۰	۲۵۳,۱۰۰
سود سهام مصوب									(۸۱,۴۸۸)		(۸۱,۴۸۸)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه										۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته								۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۲,۶۵۵				(۱۲,۶۵۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۸۸,۰۲۹	۰	۰	۰	۲۸,۲۶۶	۰	۰	۰	۳۴۹,۹۰۹	۰	۶۶۶,۳۱۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۱۹۴,۰۸۰		۱۹۴,۰۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹۴,۰۸۰	۰	۱۹۴,۰۸۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۱۹۴,۰۲۰)		(۱۹۴,۰۲۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰			۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۹,۷۰۴				(۹,۷۰۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۸۸,۰۳۹	۰	۰	۰	۳۸,۰۷۰	۰	۰	۰	۳۴۰,۲۶۵	۰	۶۶۶,۳۷۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ [object Object]		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۷۰,۷۳۴	۱۳۴,۲۱۶		۱۰۲
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۸,۲۳۴)	(۳۳,۳۰۶)		(۱۵۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۱۲,۵۰۰	۱۱۰,۹۱۰		۹۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۹۰۴	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۷,۳۵۹)	(۶,۶۳۴)		(۱۶۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰		۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ [object Object]		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
	حسابرسی شده		
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۱,۴۸۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	(۳۱)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
(۴)	۱,۳۷۵	۱,۳۲۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۴۶۳	۸	۴۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۰۱)	(۳,۷۷۰)	(۱۵,۱۱۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۸۴	۱۰۷,۱۴۰	۱۹۷,۳۸۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۲۵,۰۶۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۵۷	(۳۱,۷۷۴)	(۱۳,۶۱۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۶۳	(۱۹,۰۴۳)	(۷,۳۶۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ [object Object]		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۲۱)	(۸۱,۴۸۸)	(۱۷۹,۹۷۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۸۷)	(۱۰۷,۲۴۰)	(۲۰۰,۸۵۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۳,۳۷۲)	(۱۰۰)	(۳,۴۷۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۲)	۵,۳۲۳	۵,۳۲۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۶۶)	۵,۳۲۳	۱,۷۵۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
(۲۴)	۱۳,۳۹۴	۱۰,۳۳۶	تن	رب گوجه فرنگی امانی
(۱۱)	۳,۱۲۹	۲,۷۷۰	تن	کنسروجات
(۱۰)	۷۹۹	۷۲۰	تن	کمپوت
۱۵	۴۱۵	۴۷۹	تن	مریا
۰	۰	۰		سایر
(۲۰)	۱۷,۷۳۷	۱۴,۳۰۵		جمع

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
(۲۴)	۱۰,۲۲۶	۱۳,۳۹۴	تن	رب گوجه فرنگی امانی
(۸)	۲,۶۲۹	۲,۸۵۷	تن	کنسروجات
۱۵۱	۵۷۰	۲۳۷	تن	کمپوت
۷۴	۴۹۵	۲۸۵	تن	مربا
	۸۴	۰	تن	سایر
(۱۶)	۱۴,۰۱۴	۱۶,۷۶۳		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
(۳۷)	۱۶۲,۳۴۷	۲۵۷,۵۹۲	میلیون ریال	رب گوجه فرنگی امانی
۲۰	۳۷۸,۲۱۸	۳۱۶,۴۸۴	میلیون ریال	کنسروجات
۲۷۷	۱۰۹,۸۴۲	۲۹,۱۱۸	میلیون ریال	کمپوت
۱۴۶	۶۹,۴۱۸	۲۸,۲۵۸	میلیون ریال	مربا
	۱۰,۱۲۷	۰	میلیون ریال	سایر
۱۶	۷۳۹,۹۵۲	۶۳۱,۴۵۲		جمع